(e) Período al que corresponde el pago de intereses: intereses devengados desde el 14 de diciembre de 2025 
hasta el 14 de marzo de 2026.  

(f) Tasa nominal anual aplicable: 3,00% para el período de pago de intereses. 

(g) Monto de intereses que se abona: U$S 554.794,52 (Dólares estadounidenses quinientos cincuenta y cuatro 
mil setecientos noventa y cuatro con 52/100). Equivalente a 0,75% sobre V/N emitido.  

(h) Monto total a pagar: U$S 554.794,52 (Dólares estadounidenses quinientos cincuenta y cuatro mil 
setecientos noventa y cuatro con 52/100) en su equivalente en pesos al tipo de cambio que resulte del 
promedio aritmético simple de los últimos tres (3) Días Hábiles previos a la fecha de cálculo del tipo de cambio 
Dólar Estadounidense/Peso que informe el BCRA mediante la Comunicación “A” 3500 en base al procedimiento